
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy na okres upałów

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. 
zm.) oraz §15 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządza się 
co następuje:

§ 1. W związku z upałami wprowadza się skrócony czas pracy o jedną godzinę pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach od dnia 08.08.2018 r. do dnia 10.08.2018 r.

§ 2. Urząd Starostwa Powiatowego w Suwałkach w dniach od 08.08.2018 r. do 10.08.2018 r. będzie czynny 
w następujących godzinach:

a) 08.08.2018 r. - od 7:30 - 14:30

b) 09.08.2018 r. - od 7:30 - 14:30

c) 10.08.2018 r. - od 7:30 - 14:30

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta Suwalski

Szczepan Ołdakowski

Id: A1860FD6-6A99-439A-919D-D60E7E3BA834. Podpisany Strona 1




